
270 FORST (LAUSITZ) - śARY - śAGAŃ - LEGNICA LINIE KOMUNIKACYJNE RB93, D22, F7
przewoźnik
oznaczenie

km dni kursowania
ze stacji

Cottbus o 06:07 08:07 16:07 17;07
Forst (Lausitz) p 06:26 08:25 16:26 17:25

0,000 Forst (Lausitz) o 06:35 09:50 16:35 17:50
1,720 granica państwa 06:35 09:50 16:35 17:50

Zasieki 06:39 09:54 16:39 17:54
Tuplice 06:50 10:05 16:50 18:05
Tuplice Dębinka 06:55 10:10 16:55 18:10
Lipinki ŁuŜyckie 07:02 10:17 17:02 18:17
Sieniawa śarska 07:06 10:21 17:06 18:21

37,430 śary p 07:11 10:26 17:11 18:26
śary o
Węgliniec p
śary o 10:55 19:05
Zielona Gora p 11:52 20:02
Zielona Gora o 12:13 18:37 20:37
śary p 13:10 19:34 21:34
Węgliniec o 06:50 18:14
śary p 07:41 19:05

37,430 śary o 05:18 07:11 07:58 07:47 10:26 13:10 13:10 17:11 18:26 16:04 19:34 18:16 19:11 20:58 21:34 23:21
50,268 śagań p 05:30 07:23 08:10 07:59 10:38 13:22 13:22 17:23 18:38 16:16 19:46 18:28 19:23 21:10 21:46 23:33

o 05:31 08:11 13:23 13:23 16:17 18:29 21:11
Małomice 05:41 08:21 13:33 13:33 16:27 18:39 21:21
Leszno Górne 05:54 x B 08:34 13:46 13:46 X B 16:47 X 18:59 21:34

78,795 granica woj. 05:54 Ó 08:34 13:46 13:46 O 16:47 18:59 21:34
Studzianka *) 06:02 B 08:42 13:54 13:54 R 16:55 19:07 21:42
Wierzbowa Śl. 06:10 R 08:50 14:02 14:02 O 17:03 19:15 21:50
Modła 06:17 08:57 14:09 14:09 W 17:10 19:22 21:57
Rokitki X 06:34 x 09:14 X 14:26 X 14:26 I 17:20 19:32 x 22:07
Miłkowice 06:53 09:33 14:45 14:45 K 17:39 19:51 22:26

124,682 Legnica p 07:00 09:40 14:52 14:52 17:46 19:58 22:33
Legnica o 07:29 09:40 14:57 14:57 17:46 20:09 22:39
Wrocław Gł. p 08:23 10:33 15:53 15:53 18:39 21:03 23:33
Legnica o
DzierŜoniów Śląski p

do stacji

PR
D-
249

Węgliniec

śagań

śary

śagań

Zielona Góra śary Zielona Góra śary

Legnica Legnicaśagań śagań

Forst (Lausitz) śary Zielona Góra Forst (Lausitz) Forst (Lausitz)Węgliniec

364
H C+

113 364 249 364 115
D H C C+ D- D C H HD-

PR PRPR KD PR KDPR PR
H
364 251 364 113

PR KD PR

Legnica

PR

śagań śagańWrocław Gł. Wrocław Gł. śagańśagań Legnica

śary

Legnica

PR
H
364
śary

PR

251115

śagań

Forst (Lausitz) śary

PR
D-
249 249



270 LEGNICA - śAGAŃ - śARY - FORST (LAUSITZ) LINIE KOMUNIKACYJNE RB93, D22, F7
przewoźnik
oznaczenie

km dni kursowania
ze stacji

DzierŜoniów Śląski o
Legnica p
Wrocław Gł. o 05:05 06:15 07:45 13:05 14:45 17:05 20:35
Legnica p 05:58 07:11 08:40 13:56 15:40 17:56 21:30

0,000 Legnica o 06:05 07:31 08:45 13:57 15:45 17:57 21:37
Miłkowice 06:12 07:38 08:52 B 14:04 15:52 B 18:04 21:44
Rokitki x 06:31 07:57 X 09:11 x O 14:23 16:11 Ó 18:23 X 22:10
Modła 06:41 08:07 09:21 R 14:33 16:21 B 18:33 22:20
Wierzbowa Śl. 06:48 08:14 09:28 O 14:40 16:28 R 18:40 22:27
Studzianka *) 06:56 08:22 09:36 W 14:48 16:36 18:48 22:35

45,887 granica woj. 06:56 08:22 09:36 I 14:48 16:36 18:48 22:35
Leszno Górne 07:04 X 08:37 09:44 K 14:56 x 16:44 x 18:56 22:43

63,197 Małomice 07:17 08:50 09:57 15:09 16:57 19:09 22:56
74,414 śagań p 07:27 09:00 10:07 15:19 17:07 19:19 23:06

o 04:55 05:10 05:23 05:38 07:28 08:38 09:01 10:08 14:18 15:20 15:38 16:38 17:08 19:20 23:07
87,252 śary p 05:07 05:22 05:35 05:50 07:40 08:50 09:13 10:20 14:30 15:32 15:50 16:50 17:20 19:32 23:19

śary o 05:22 09:13 10:55
Zielona Gora p 06:19 10:10 11:52
śary o 05:41 14:36
Węgliniec p 06:31 15:26
Zielona Gora o 07:37 15:44
śary p 08:34 16:41
Węgliniec o
śary p
śary o 05:50 08:50 15:50 16:50
Sieniawa śarska 05:55 08:55 15:55 16:55
Lipinki ŁuŜyckie 05:59 08:59 15:59 16:59
Tuplice Dębinka 06:06 09:06 16:06 17:06
Tuplice 06:10 09:10 16:10 17:10
Zasieki 06:21 09:21 16:21 17:21

122,962 granica państwa 06:21 09:21 16:21 17:21
124,682 Forst (Lausitz) p 06:26 09:26 16:26 17:26

Forst (Lausitz) o 06:33 09:33 17:33 16:33
Cottbus p 06:51 09:51 17:51 16:51

do stacji

*) postoje pociągów, jeśli zostały wskazane, obowiązują tylko w okresie 1 VI - 31 X

364
H H

Wrocław Gł. Legnicaśagań śagań LegnicaLegnica Legnica śagań Wrocław Gł.

251 113 364 364
D C H

PR KD PR PR PR PR KD PR PR KD PRPR

śary śaryForst (Lausitz) Forst (Lausitz)

PR

Zielona Góra śary Węgliniec śary śaryśary Forst (Lausitz) śary Forst (Lausitz)

D H CH
251

śagań

D- C+

śagań Legnica śagańśagań

364 113364 249 115
śagań

H
364

D-
249 249 364

D- H

Węgliniec

PRPR

Zielona Góra


